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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden er
kontorvirksomhed og der produceres eller opbevares ikke
fødevarer i virksomheden. Gennemgået procedurer og
arbejdsgange fra bestilling af en ordre til ordren er leverer via
virksomhedens produktions virksomheden i andet EU land.
Virksomheden har redegjort for tilstrækkelige procedurer i
forhold til evt. tilbage levering af ordre, eller ved evt.
reklamationer, herunder beskadiget emballager mm. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået
egenkontrolprocedurer for transport af fødevarer, samt
gennemgået egenkontrolprocedurer ved evt. reklamationer.
Ingen nanmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter samt kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Virksomheden fremsender regnskab for udvalgte
produkter, når regnskabet fro det forløbne år modtages fra
modervirksomheden i andet EU- land. Regnskabet godkendes
jvf. 6.3.16 i Vejledningen om økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer Cacao produkter, herunder
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dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer,
geografisk oprindelse, ingrediensliste, markedsførings-Ø)på følgende økologiske fødevarer: Cacao produkter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Set dokumentation via Invoice
dokument for fremsent Callebaut Dark organic counventure chocolate. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


